
СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

20 февраля 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Каша гречневая молочная вязкая с маслом 250/10гр. 260 343,8
Бутерброд с сыром 30/20гр. 50 159,5
Фрукт (яблоко) 150 67,0
Какао с молоком 200 127,9

Обед платный 60,00
Салат из квашеной капусты 100 85,3
Суп картофельный с рыбой 250/10гр. 260 132,4
Плов 60/150гр. 210 525,6
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Напиток из плодов шиповника 200 123,7

Полдник 15,00
Пастила 25 80,5
Чай с сахаром 200 61,4

Заборный лист

Салат из квашеной капусты 100 85,3 10,00
Суп картофельный с рыбой 250/10гр. 260 132,4 14,00
Плов 60/150гр. 210 525,6 45,00
Каша гречневая молочная вязкая с маслом 250/10гр. 260 343,8 18,00
Бутерброд с сыром 30/20гр. 50 159,5 20,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Фрукт (яблоко) 150 67,0 15,00
Напиток из плодов шиповника 200 123,7 8,00
Какао с молоком 200 127,9 8,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством



СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

21 февраля 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Икра кабачковая 30 9,0
Шницель мясной 100 336,4
Макаронные изделия отварные 180 241,4
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Чай с сахаром 200 61,4

Обед платный 60,00
Салат из свеклы 100 94,7
Рассольник ленинградский с курицей и сметаной  250/10/10гр. 270 195,8
Жаркое по-домашнему 60/150гр. 210 430,7
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Напиток цитрусовый 200 101,4

Полдник 15,00
Вафли 50 181,2
Чай с сахаром 200 61,4

Заборный лист

Салат из свеклы 100 94,7 8,00
Икра кабачковая 30 9,0 5,00
Рассольник ленинградский с курицей и сметаной  250/10/10гр. 270 195,8 18,00
Жаркое по-домашнему 60/150гр. 210 430,7 45,00
Шницель мясной 100 336,4 32,00
Макаронные изделия отварные 180 241,4 10,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Чай с сахаром 200 61,4 2,00
Напиток цитрусовый 200 101,4 8,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством



СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

22 февраля 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Зеленый горошек 30 12,3
Омлет натуральный с маслом 180/5гр. 185 373,4
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Фрукт (яблоко) 150 67,0
Чай с сахаром 200 61,4

Обед платный 60,00
Салат картофельный с зеленым горошком 100 99,8
Борщ с капустой и картофелем, с курицей и сметаной  250/10/10гр. 270 171,2
Тельное "Школьное" 100 168,5
Рис отварной 180 251,2
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Чай с лимоном и сахаром 200/7гр. 207 42,6

Полдник 15,00
Фрукт (яблоко) 150 67,0

Заборный лист

Зеленый горошек 30 12,3 6,00
Салат картофельный с зеленым горошком 100 99,8 12,00
Борщ с капустой и картофелем, с курицей и сметаной  250/10/10гр. 270 171,2 14,00
Тельное "Школьное" 100 168,5 37,00
Рис отварной 180 251,2 10,00
Омлет натуральный с маслом 180/5гр. 185 373,4 38,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Фрукт (яблоко) 150 67,0 15,00
Чай с лимоном и сахаром 200/7гр. 207 42,6 4,00
Чай с сахаром 200 61,4 2,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством



СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

23 февраля 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Пудинг из творога с яблоками,со сгущенным молоком170/20гр. 190 441,2
Хлеб пшеничный 20 52,3
Чай с сахаром 200 61,4

Обед платный 60,00
Винегрет овощной 100 130,2
Суп картофельный с вермишелью и курицей 250/10гр. 260 178,6
Филе куриное в сметанном соусе 70/30гр. 100 175,0
Пюре гороховое 180/5гр. 185 304,4
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Напиток из плодов шиповника 200 123,7

Полдник 15,00
Пастила 25 80,5
Чай с сахаром 200 61,4

Заборный лист

Винегрет овощной 100 130,2 8,00
Суп картофельный с вермишелью и курицей 250/10гр. 260 178,6 14,00
Филе куриное в сметанном соусе 70/30гр. 100 175,0 38,00
Пюре гороховое 180/5гр. 185 304,4 10,00
Пудинг из творога с яблоками,со сгущенным молоком170/20гр. 190 441,2 55,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Чай с сахаром 200 61,4 2,00
Напиток из плодов шиповника 200 123,7 8,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством



СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

24 февраля 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Оладьи из творога с джемом 170/30гр. 200 465,4
Фрукт (яблоко) 150 67,0
Чай с сахаром 200 61,4

Обед платный 60,00
Салат из моркови с сахаром 100 54,5
Суп молочный с рисовой крупой 250 147,5
Азу 60/150гр. 210 448,3
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Компот из смеси сухофруктов 200 107,5

Полдник 15,00
Вафли 50 181,2
Чай с сахаром 200 61,4

Заборный лист

Салат из моркови с сахаром 100 54,5 8,00
Суп молочный с рисовой крупой 250 147,5 15,00
Азу 60/150гр. 210 448,3 45,00
Оладьи из творога с джемом 170/30гр. 200 465,4 28,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Фрукт (яблоко) 150 67,0 15,00
Чай с сахаром 200 61,4 2,00
Компот из смеси сухофруктов 200 107,5 4,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством



СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

25 февраля 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Каша пшенная молочная жидкая с маслом250/10гр. 260 333,7
Бутерброд с маслом 10/20гр. 30 123,2
Чай с лимоном и сахаром 200/7гр. 207 42,6

Обед платный 60,00
Салат из свеклы 100 94,7
Щи из свежей капусты с курицей и сметаной 250/10/10гр. 270 158,9
Зразы рубленые 100 325,4
Макаронные изделия отварные 180 241,4
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Кисель из джема 200 106,8

Полдник 15,00
Печенье 50 217,9
Чай с сахаром 200 61,4

Заборный лист

Салат из свеклы 100 94,7 8,00
Щи из свежей капусты с курицей и сметаной 250/10/10гр. 270 158,9 14,00
Зразы рубленые 100 325,4 30,00
Каша пшенная молочная жидкая с маслом250/10гр. 260 333,7 18,00
Макаронные изделия отварные 180 241,4 10,00
Бутерброд с маслом 10/20гр. 30 123,2 10,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Чай с лимоном и сахаром 200/7гр. 207 42,6 4,00
Кисель из джема 200 106,8 6,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством



СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

27 февраля 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Макароны с сыром 225/15/10гр. 250 391,2
Бутерброд с маслом 10/20гр. 30 123,2
Яйцо варенное 40 62,8
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Какао с молоком 200 127,9

Обед платный 60,00
Салат из свеклы 100 94,7
Суп из овощей с курицей и сметаной  250/10/10гр. 270 170,5
Тефтели 70/30гр. 100 250,5
Рис отварной 180 251,2
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Сок фруктовый 200 86,6

Полдник 15,00
Печенье 50 217,9
Чай с сахаром 200 61,4

Заборный лист

Салат из свеклы 100 94,7 8,00
Суп из овощей с курицей и сметаной  250/10/10гр. 270 170,5 14,00
Тефтели 70/30гр. 100 250,5 25,00
Макароны с сыром 225/15/10гр. 250 391,2 25,00
Рис отварной 180 251,2 10,00
Бутерброд с маслом 10/20гр. 30 123,2 10,00
Яйцо варенное 40 62,8 9,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Какао с молоком 200 127,9 8,00
Сок фруктовый 200 86,6 10,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством



СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

28 февраля 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Запеканка из творога с морковью, со сгущенным молоком 170/30гр. 200 494,0
Вафли 25 90,6
Чай с лимоном и сахаром 200/7гр. 207 42,6

Обед платный 60,00
Салат "Степной" 100 132,7
Борщ с капустой и картофелем, с мясом и сметаной  250/10/10гр. 270 186,1
Жаркое по-домашнему 60/150гр. 210 430,7
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Компот из смеси сухофруктов 200 107,5

Полдник 15,00
Пастила 25 80,5
Чай с сахаром 200 61,4

Заборный лист

Салат "Степной" 100 132,7 10,00
Борщ с капустой и картофелем, с мясом и сметаной  250/10/10гр. 270 186,1 14,00
Жаркое по-домашнему 60/150гр. 210 430,7 45,00
Запеканка из творога с морковью, со сгущенным молоком 170/30гр. 200 494,0 50,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Чай с лимоном и сахаром 200/7гр. 207 42,6 4,00
Компот из смеси сухофруктов 200 107,5 4,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством



СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

1 марта 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Каша пшенная молочная жидкая с маслом250/10гр. 260 333,7
Бутерброд с сыром 30/20гр. 50 159,5
Фрукт (яблоко) 150 67,0
Кофейный напиток с молоком 200 98,1

Обед платный 60,00
Салат из квашеной капусты 100 85,3
Суп картофельный с гречневой крупой и курицей 250/10гр. 260 160,2
Рулет мясной с яйцом 100 301,1
Макаронные изделия отварные 180 241,4
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Компот из смеси плодов 200 99,6

Полдник 15,00
Мармелад 25 79,5
Чай с сахаром 200 61,4

Заборный лист

Салат из квашеной капусты 100 85,3 10,00
Суп картофельный с гречневой крупой и курицей 250/10гр. 260 160,2 14,00
Рулет мясной с яйцом 100 301,1 30,00
Каша пшенная молочная жидкая с маслом250/10гр. 260 333,7 18,00
Макаронные изделия отварные 180 241,4 10,00
Бутерброд с сыром 30/20гр. 50 159,5 20,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Фрукт (яблоко) 150 67,0 15,00
Кофейный напиток с молоком 200 98,1 8,00
Компот из смеси плодов 200 99,6 10,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством



СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

2 марта 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Зеленый горошек 30 12,3
Тельное "Школьное" 90 152,2
Картофельное пюре 180 186,2
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Чай с сахаром 200 61,4

Обед платный 60,00
Салат из моркови с яблоками 100 85,0
Щи из свежей капусты с курицей и сметаной 250/10/10гр. 270 158,9
Филе куриное в сметанном соусе 70/30гр. 100 175,0
Каша перловая 180 249,4
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Кисель из джема 200 106,8

Полдник 15,00
Печенье 50 217,9
Чай с сахаром 200 61,4

Заборный лист

Зеленый горошек 30 12,3 6,00
Салат из моркови с яблоками 100 85,0 8,00
Щи из свежей капусты с курицей и сметаной 250/10/10гр. 270 158,9 14,00
Филе куриное в сметанном соусе 70/30гр. 100 175,0 38,00
Тельное "Школьное" 90 152,2 37,00
Картофельное пюре 180 186,2 10,00
Каша перловая 180 249,4 10,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Чай с сахаром 200 61,4 2,00
Кисель из джема 200 106,8 6,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством



СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

3 марта 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Оладьи из творога со сгущенным молоком 170/20гр. 190 459,0
Фрукт (яблоко) 150 67,0
Какао с молоком 200 127,9

Обед платный 60,00
Салат из свеклы 100 94,7
Суп картофельный с горохом и курицей 250/10гр. 260 199,0
Капуста тушеная с мясом 60/150гр. 210 411,4
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Компот из смеси плодов 200 99,6

Полдник 15,00
Фрукт (яблоко) 150 67,0

Заборный лист

Салат из свеклы 100 94,7 8,00
Суп картофельный с горохом и курицей 250/10гр. 260 199,0 14,00
Капуста тушеная с мясом 60/150гр. 210 411,4 45,00
Оладьи из творога с джемом 170/30гр. 200 465,4 28,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Фрукт (яблоко) 150 67,0 15,00
Компот из смеси плодов 200 99,6 10,00
Какао с молоком 200 127,9 8,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством



СОГЛАСОВАНО:
Директор школы:

ООО "УАЗ-КОП"
Меню

4 марта 2023 г.
Вид пищи Цена (руб.)
Блюдо Выход ККалл
Завтрак платный 50,00

Бутерброд с маслом 10/20гр. 30 123,2
Омлет натуральный с маслом 180/5гр. 185 373,4
Чай с сахаром 200 61,4

Обед платный 60,00
Салат овощной 100 43,2
Суп картофельный с вермишелью и курицей 250/10гр. 260 178,6
Шницель мясной 100 336,4
Рис отварной 180 251,2
Хлеб ржаной 32,5 52,0
Хлеб пшеничный 20 52,3
Компот из смеси сухофруктов 200 107,5

Полдник 15,00
Мармелад 25 79,5
Чай с сахаром 200 61,4

Заборный лист

Салат овощной 100 43,2 8,00
Суп картофельный с вермишелью и курицей 250/10гр. 260 178,6 14,00
Шницель мясной 100 336,4 32,00
Рис отварной 180 251,2 10,00
Бутерброд с маслом 10/20гр. 30 123,2 10,00
Омлет натуральный с маслом 180/5гр. 185 373,4 38,00
Хлеб ржаной 32,5 52,0 2,00
Хлеб пшеничный 20 52,3 1,00
Чай с сахаром 200 61,4 2,00
Компот из смеси сухофруктов 200 107,5 4,00

Приятного аппетита!

ООО "УАЗ-КОП"
Уполномоченный представитель 
Зав.производством


